
PŘEDKRMY

SALÁTY

Kuřecí křídla (6ks)

Grilované papriky

145,-

125,-
šlehaný kozí sýr, opečený toast 

chipotle dip, listový salátek

Caesar salát s kuřecím prsem 235,-
parmazánový dresink, česnekový toast

HLAVNÍ JÍDLA

DEZERTY

Hovězí burger v domácí žemli

Vepřová panenka ve slanině

Krůtí steak vjogurtu a tandoori koření

Hovězí flank steak

245,-

265,-

265,-

320,--

slaninová majonéza, čedar, karamelizovaná 
cibule, listový salát s hořčicovým dresinkem

pečená sezónní zelenina

restované brambory s jarní cibulkou a 
zakysanou smetanou

Čokoládová pěna s malinami 125,-

pečené brambory s jarní cibulkou, 
pepřová omáčka

+420 702 177 400 Na Bělidle 310 Praha 5
www.smichovskazahrada.cz

DOBROU CHUŤ!


